Do đó Quý Anh đừng nghĩ là lời giải bị sai mà không an tâm.

THÔNG TIN CÁ NHÂN
Họ Tên NguyE1BB85n HE1BB93ng PhC3BAc
Ngày Sinh Dương Thứ Ba, Ngày 12 Tháng 6 Năm 1984
Ngày Sinh Âm Ngày Đinh Sửu, Tháng Canh Ngọ, Năm Giáp Tý (13/5/1984)
Tử Vi Năm Giáp Tý, Tháng Canh Ngọ, Ngày Đinh Sửu, Giờ Giáp Thìn
Bát tự Năm Giáp Tý, Tháng Canh Ngọ, Ngày Đinh Sửu, Giờ Giáp Thìn
Giờ Sinh Thìn (7:00)
Giới Tính Nam
Tuổi Giáp Tý (41 tuổi)

Phái nam: NguyE1BB85n HE1BB93ng PhC3BAc Năm Giáp Tý, Tháng Canh Ngọ, Ngày Đinh Sửu, Giờ Giáp Thìn